
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУРАПЧИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

ПРИКАЗ

«20» августа 2021 г. № ПК-21-86

Чурапча

«О зачислении абитуриентов»

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2021/22 учебный год, утвержденным приказом Минобрнауки России от 
14 октября 2015 г. № 1147, Правилами приема в ФГБОУ ВО «Чурапчинский 
государственный институт физической культуры и спорта» на 2021/22 учебный год и на 
основании решения Приемной комиссии ЧГИФКиС,

п р и к а з ы в а ю :

1. зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс очной формы обучения по 
укрупненной группе направления подготовки 49.00.00 «Физическая культура и спорт» 
абитуриента, успешно прошедшего вступительные испытания, на места, финансируемые 
из средств федерального бюджета:

ФИО
1. Протопопов Николай Николаевич

2. Парникова Нюргуяна Николаевна

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 2 от 20 августа2021 г.

И.И. Готовцев


